
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

3 ИМ. А.С. ПУШКИНА"

по ОКУД

по ОКПО 58790320

Красноярский край, г. Минусинск, Штабная ул., д. 26, т. 8 (39132) 2-04-93;
8(39132)2-17-07

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О внесении изменений в приказ №01-32-206
от 03.09.2018г "О создании службы

школьной медиации"

01-32-394 15.11.2021

На основании пункта 3.2.3 Комплекса мер по обеспечению реализации Стратегии развития
воспитания в Российской Федерации до 2025 года в системе образования Красноярского края
на 2016-2020 годы от 26.08.16, пункта 1.1 распоряжения Губернатора Красноярского края «О
мерах, направленных на повышение эффективности профилактики правонарушений и
антиобщественных действий несовершеннолетних на территории Красноярского края»
от28.10.16 № 571-рг, пункта 2.2 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Красноярского края «О неотложных мерах по профилактике общественно
опасных деяний несовершеннолетних, не достигших возраста привлечения к уголовной
ответственности» от 01.11.2016 № 167-кдп, пункта 1.1 Дорожной карты по созданию и
развитию служб школьной медиации в образовательных организациях Красноярского края
от08.02.2017.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Хорошеву Г.Ю., заместителя директора по ВР, назначить руководителем СШМ

2. Определить состав службы школьной медиации:

Хорошева Г.Ю., заместитель директора по ВР

Аверина О.В., социальный педагог

Тодыгашева С.Г., педагог - психолог

3.Утвердить Положение о Службе школьной медиации.

4. Утвердить план работы  Службы школьной медиации.

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Курыпова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


